Inwendige diameter
mm
40
40
50
60
80
90
100

Kenmerken
Type: EPGI

Uitwendige diameter
mm
44
46
56
66
86
96
106

Materiaal: POM
Temperatuurgebied: -40 / 110 °C

Breedte
mm
9.6
9.6
12.8
12.8
12.8
12.8
12.8

ERIKS Geleidering type EPGI

Polyoxymethyleen(POM] kunststof geleide ring. EPGI voor stanggeleiding, type met schuine snede.
Toepassing algemene hydrauliek, temperatuur -40 to +100C°.

Groefbreedte
mm
9.6
9.6
12.8
12.8
12.7
12.7
12.8

Geleidingen | Geleideringen

N NN NN WD

Artikel

10019572
10019573
10019575
10019577
10019582
10019584
10019586

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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